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CAMPEONATO BRASILEIRO E TORNEIO NACIONAL DE PATINAGAO ARTISTICA 2023

IATE CLUBE - BRASILIA, DF - FIGURAS OBRIGATORIAS

24 DE FEVEREIRO A 4 DE MARCO DE 2023

RESULTADOS

2133 - TN-FO-ADULTO-N2 « Result Compulsory Figures / Resultado Figuras Obligatorias

Name Nation
BEATRIZ MARCHIORETO SEP
JULIA MARINHO SEP
JOSHUA SEREZA DE LACERDA UVM
GABRIELA PANNUNZIO DE QUEIROZ ICB
MARIA OLIVIA MACIEL MS
BEATRIZ RODRIGUES DUARTE CIR
NICOLE BOLKENHAGEN APAC
JULIANA GULARTE APAC
MARIANA YUMI ORLANDI SATO SPFC
MATHEUS IAREMCZUK APAC

Referee
CARLOS EDUARDO PAIVA BRA

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points

45.400
41.900
36.500
34.900
33.600
32.100
32.400
29.300
23.700
24.500

NOEL SALAZAR

CARLOS EDUARDO PAIVA
ANA ELISA MORASSUTI
JULIA ABREU

M.V.
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
20
1.0
0.0

Rule

LAURA BARRETO
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Rua Mario de Andrade 48 sala 1602 -
CNPJ 65.036.329/0001-58 e cbhp@cbhp.com.br e

Sao Paulo, SP - CEP 01154-060
www.cbhp.com.br e
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